2021年8月吉日
お得意様各位

有限会社　愛宝
愛知県清須市春日中沼3番地

TEL：052-400-3881
FAX：052-400-3884

【お好み用アルミ箔（7ミクロン）に関するお知らせ】

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧いただいております「78 お好み用アルミ箔（7ミクロン）」につきましてご案内

させていただきます。

現在、アルミ箔が入手困難な状況となっております。①自動車のデジタル化に伴う半導体の増

産、②リチウムイオン電池の需要拡大、③銅の価格高騰によるアルミニウムへの転換、などの理

由によるものと考えられ、今後もこの状況が続くことが予想されます。

弊社といたしましても欠品が起らぬよう早めの発注をしておりますが、何卒ご理解いただけます

ようお願い申し上げます。在庫につきましては随時変動いたしますので、大変お手数ですがご注

文の際は事前にご確認いただきますようお願い申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも弊社商品をご愛顧いただきますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

敬具